

II. 実行額・回収額・残高

(単位:百万円)

		4月	5月	6月	第1四半期	2018年度累計
実行額	合計	61,932	49,602	286,641	398,177	398,177
	出融資	55,423	44,500	282,928	382,851	382,851
	保証	6,509	5,102	3,713	15,325	15,325
回収額	合計	233,386	194,455	275,717	703,559	703,559
	出融資	222,653	187,044	257,220	666,919	666,919
	保証	10,732	7,411	18,496	36,640	36,640
残高(月末)	合計	16,308,741	16,240,305	16,250,575		
	出融資	14,044,286	13,975,582	14,000,553		
	保証	2,264,454	2,264,723	2,250,021		

(注1) 数値は切り捨ての関係上一致しない場合がある。

(注2) 外貨建融資の円換算等により、残高の差額は実行額と回収額の差額とは必ずしも一致しない。